

---

# 2010 Invest Holding ApS

**CVR-nr.: 39281384**

Fundersvej 14  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2025**

---

**Johnny Steen Grøndal Møller**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 2010 Invest Holding ApS  
Fundersvej 14  
2670 Greve  
e-mailadresse: info@jm-service.dk  
CVR-nr.: 39281384  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Centerholmen 16  
2670 Greve

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og anden beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. -31.812, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 217.486.

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende, Resultatet skal ses i sammenhæng med et negativt resultat i dattervirksomheden på kr. -90.573

Ledelsen forventer en positiv udvikling og indtjening i koncernen de kommende år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	-90.573	-10.092
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-90.573</b>	<b>-10.092</b>
Andre driftsomkostninger		-7.988	-11.670
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-98.561</b>	<b>-21.762</b>
Andre finansielle indtægter		67.424	75.401
Andre finansielle omkostninger		-675	-20.284
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-31.812</b>	<b>33.355</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.812</b>	<b>33.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-90.573	-10.092
Overført resultat		58.761	43.447
<b>I alt</b>		<b>-31.812</b>	<b>33.355</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.539	197.112
Andre værdipapirer og kapitalandele		306.569	271.502
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>413.108</b>	<b>468.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>413.108</b>	<b>468.614</b>
Tilgodehavende skat		7.548	2.810
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.548</b>	<b>2.810</b>
Likvide beholdninger		34.027	8.071
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.575</b>	<b>10.881</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>454.683</b>	<b>479.495</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-168.461	-77.888
Overført resultat		110.947	52.186
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>217.486</b>	<b>249.298</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750	11.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		170.447	163.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.000	55.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>237.197</b>	<b>230.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>237.197</b>	<b>230.197</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>454.683</b>	<b>479.495</b>

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2024 kr.	2023 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-90.573	-10.092
	<b>-90.573</b>	<b>-10.092</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Der har i regnskabsåret alene været finansielle transaktioner med dattervirksomheden JM Brolægning og Entreprise ApS.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden JM Brolægning og Entreprise ApS. Som moderselskab og administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JM Brolægning og Entreprise ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statustidspunktet ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, og der er ikke afgivet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser på statusdagen.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1